

OH Auto Them ApS
Rygesmindevej 4, 8653 Them

CVR-nr. 27 73 15 54

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Jesper Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	OH Auto Them ApS Rygesmindevej 4 8653 Them Telefon: 86 84 75 95 Telefax: 86 84 75 96 CVR-nr.: 27 73 15 54 Stiftet: 5. maj 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Møller Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Danske Bank Vestergade 3 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.110 t.kr. mod 1.064 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.109.593	1.063.955
1 Personaleomkostninger	-939.002	-864.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.596	-49.303
Driftsresultat	143.995	150.534
Andre finansielle indtægter	4.287	562
Øvrige finansielle omkostninger	-1.278	-1.089
Resultat før skat	147.004	150.007
2 Skat af årets resultat	-33.486	-34.732
Årets resultat	113.518	115.275
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	2.918	7.275
Disponeret i alt	113.518	115.275

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.753	58.249
Materielle anlægsaktiver i alt	66.753	58.249
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt	141.753	133.249
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	302.701	299.842
Varebeholdninger i alt	302.701	299.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.108	155.249
Udskudte skatteaktiver	5.054	5.782
Tilgodehavender i alt	188.162	161.031
Likvide beholdninger	205.640	224.839
Omsætningsaktiver i alt	696.503	685.712
Aktiver i alt	838.256	818.961

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	239.038	236.120
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>474.638</u>	<u>469.120</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	68.754
Selskabsskat	20.758	19.380
Anden gæld	320.860	261.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.618</u>	<u>349.841</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>363.618</u>	<u>349.841</u>
Passiver i alt	<u>838.256</u>	<u>818.961</u>
7 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Årets resultat	113.518	115.275
8 Reguleringer	57.073	84.562
9 Ændring i driftskapital	-18.320	-53.124
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	152.271	146.713
Renteindbetalinger og lignende	4.287	562
Renteudbetalinger og lignende	-1.278	-1.089
Pengestrøm fra ordinær drift	155.280	146.186
Betalt selskabsskat	-31.379	-27.961
Pengestrømme fra driftsaktivitet	123.901	118.225
Køb af materielle anlægsaktiver	-35.100	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-35.100	0
Betalt udbytte	-108.000	-100.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-108.000	-100.000
Ændring i likvider	-19.199	18.225
Likvider 1. januar 2019	224.839	206.614
Likvider 31. december 2019	205.640	224.839
Likvider		
Likvide beholdninger	205.640	224.839
Likvider 31. december 2019	205.640	224.839

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	870.145	811.213
Pensioner	47.065	37.786
Andre omkostninger til social sikring	9.362	7.370
Personaleomkostninger i øvrigt	12.430	7.749
	939.002	864.118
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.758	39.380
Årets regulering af udskudt skat	728	-4.648
	33.486	34.732
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	623.099	623.099
Tilgang i årets løb	35.100	0
Kostpris 31. december 2019	658.199	623.099
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-564.850	-515.547
Årets af-/nedskrivninger	-26.596	-49.303
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-591.446	-564.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	66.753	58.249
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	236.120	228.845
Årets overførte overskud eller underskud	2.918	7.275
	239.038	236.120
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	100.000
Udloddet udbytte	-108.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.</p> <p>Der er indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 150 t.kr.</p>		
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	26.596	49.303
Andre finansielle indtægter	-4.287	-562
Øvrige finansielle omkostninger	1.278	1.089
Skat af årets resultat	33.486	34.732
	57.073	84.562
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-2.859	-30.285
Ændring i tilgodehavender	-27.859	29.401
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	12.398	-52.240
	-18.320	-53.124